[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2013 года                                                                     № 14
О  передаче из состава имущества казны

 в собственность администрации МО «Кестымское».
Руководствуясь Распоряжением Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики от 20 сентября 2013 года № 1630-р,

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Передать в собственность администрации МО «Кестымское», исключив из состава  муниципальной казны, движимое имущество в количестве 2 единиц, суммарной первоначальной балансовой стоимостью 32 3469 (тридцать две тысячи триста сорок шесть) рублей 50 копеек, согласно передаваемому акту движимого имущества.
           Глава муниципального

     образования «Кестымское»                                                        Р. Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]